第５号様式（第１０条関係）

坂町ブランド力強化促進事業補助金に係る補助事業の繰越承認申請書

年   月  日

 坂町長 吉田  隆行  様

               申請者  所在地（住所）

                   団体名（法人名）

                   代表者氏名

    年  月  日付け坂産指令第   号で、補助金等の交付の決定を

受けた上記の事業について、下記の理由により年度内に完了することが

困難になりましたので、坂町ブランド力強化促進事業補助金交付要綱第

１０条第１項の規定により、繰越の承認を申請します。

記

１  補助金等交付決定額       金         円

２  １のうち繰越を必要とする額   金         円

３  繰越理由

４  繰越事業完了予定年月日     年   月   日

５  添付資料

繰越計算書（別記第５－２号様式）